
  

UCHWAŁA NR 1386/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 837/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 25 września 2024 roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 

długoterminowej  w wysokości 808 110,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach.   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U.2024.566), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 837/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2024 

roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości  

808 110,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) preambuła uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości 

383 852,25 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.” 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2024 roku nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w wysokości 383 852,25 zł 

(słownie złotych: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt  

dwa 25/100).” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1386/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach w ramach udzielonej pożyczki 

długoterminowej w wysokości 808 110,00 zł wykorzystało w 2024 roku środki w kwocie 

383 852,25 zł z przeznaczeniem na  realizację inwestycji pn. „Rozbudowa obiektów 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii o kompleksową ambulatoryjną opiekę specjalistyczną  

z profilaktyką onkologiczną dla województwa świętokrzyskiego” – opracowanie dokumentacji 

projektowej. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała nr 1386_24 z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Uzasadnienie do Uchwały nr 1386_24 z dnia 30 grudnia 2024 r.

